Karta techniczna uponor

Uponor Comfort Pipe rura 16x1,8 640m
1047623

- Naturalny kolor

do

O produkcie Uponor Comfort Pipe rura
Specyfikacja

- Rury sa wykonane z tlenowo sieciowanego polietylenu (PE-Xa) zgodnie z norma EN ISO 15875

- Warstwa EVOH (alkoholu etylowo-winylowego) tworzy hamujaca przenikanie tlenu bariere antydyfuzyjng zgodnie z normg DIN 4726
- Klasa zastosowania 4 — podtogowe promienniki grzewcze i niskotemperaturowe

- Klasa E odpornosci ogniowej zgodnie z normg DIN EN 13501-1

Podanie

- Podtogowe promienniki grzewcze i niskotemperaturowe

- Maks. temperatura projektowa: 90°C

- Temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania: 100°C
- Cisnienie projektowe: 6 baréw przy 70°C
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements

Srednica zewnetrzna_do
Grubosc sciany_s
Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llo$¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1

Waga opakowania PL4

Szerokos¢ opakowania PL1
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o]

7321500051327
07321500051327

16
1000
0,091
16

16
1,8

06414905461196
06414905493906

610

950

780

1200

640

1280
Base_Box
Pallet
0,371124
0,912
57,4
130,96
780
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Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

T 2
Do pobrania“
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T +48 22731 01 00
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1047623

